

Årsredovisning för
Lilla Städernet Skåne AB

559293-4169

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Persson
Styrelseledamot

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla Städeriet Skåne AB, 559293-4169, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom lokalvård för både privatbostäder och företag samt flyttstädning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är inne i en förändringsprocess vilket under året syns på den ökade omsättningen men har också medfört ökade personalkostnader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 043	3 461	2 025
Resultat efter finansiella poster	-73	-20	52
Soliditet %	2,1	5,5	13,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	36 366	-20 386
Balanseras i ny räkning		-20 386	20 386
Erhållna aktieägartillskott		49 000	
Årets resultat			-72 952
Belopp vid årets utgång	25 000	64 980	-72 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 980
Årets resultat	-72 952
Summa	-7 972
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 972
Summa	-7 972

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 043 327	3 460 978
Övriga rörelseintäkter		5 501	8 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 048 828	3 469 622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 773	-49 154
Övriga externa kostnader		-480 943	-423 404
Personalkostnader	2	-3 593 278	-3 017 476
Summa rörelsekostnader		-4 121 994	-3 490 034
Rörelseresultat		-73 166	-20 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-7
Summa finansiella poster		214	26
Resultat efter finansiella poster		-72 952	-20 386
Resultat före skatt		-72 952	-20 386
Årets resultat		-72 952	-20 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		413 903	347 325
Övriga fordringar		14 300	67 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 638	26 087
Summa kortfristiga fordringar		461 841	441 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 417	300 237
Summa kassa och bank		350 417	300 237
Summa omsättningstillgångar		812 258	741 511
SUMMA TILLGÅNGAR		812 258	741 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 980	36 366
Årets resultat		-72 952	-20 386
Summa fritt eget kapital		-7 972	15 980
Summa eget kapital		17 028	40 980
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 876	8 567
Skatteskulder		14 695	0
Övriga skulder		388 701	423 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 958	268 247
Summa kortfristiga skulder		795 230	700 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		812 258	741 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	11	9

Underskrifter

Malmö

Jenny Persson

2024-04-04

Jenny Persson
Styrelseledamot

Datum